Palácio Pedro Ludovico Teixeira, rua 82 nº 400, 4º andar – ala oeste, Setor Central – 74015-908

Goiânia-Goiás, Fone: (62) 3201-5443 / (62) 3201-5438

Edital n. º 093/2018 – Pronatec – Bolsa Formação

Processo Seletivo Simplificado de Bolsistas

A Secretaria de Desenvolvimento Econômico, Científico e Tecnológico e de Agricultura,

Pecuária e Irrigação (SED), por meio por meio da Superintendência Executiva de Ciência e Tecnologia, do

Gabinete de Gestão de Capacitação e Formação Tecnológica (GGCFT) e da Coordenação Geral do Programa

Nacional de Acesso ao Ensino Técnico e Emprego (PRONATEC) – Bolsa Formação, considerando a Lei Federal

n. º 12.513/2011, a Resolução CD/FNDE nº. 23, de 28 de junho de 2012, a Lei n.º 12.816, de 05 de junho 2013,

a Portaria nº 817, de 13 de agosto de 2015, a Portaria nº 1.152, de dezembro de 2015, do Ministério de Estado

da Educação e a Portaria 45/18-SED, Processo n. º 201814304005296 faz saber aos interessados a

ALTERAÇÃO NO ANEXO II, conforme abaixo

Anexo II – Horário e Local de Inscrição

Cidade Local de Inscrição
Horário de

Funcionamento

Ceres

Instituto Tecnológico do Estado de Goiás (Itego) Célio Domingos

Mazzonetto.

Avenida Brasil, Praça Cívica, s/nº. – Centro.

13h às 17h

19h às 22h

Em dias úteis

Nova América

Prefeitura Municipal de Nova América

Avenida JK, nº 329 – Centro.

Responsável: Senhora Deidilaine da Silva Franco

08h às 11h

13h às 17h

Em dias úteis

Mozarlândia

Prefeitura Municipal de Mozarlândia - Secretaria Municipal de

Educação

Rua São Paulo, s/nº, Praça Cívica – Centro.

Responsável: Senhora Vanilda Lúcia de Lima

08h às 13h

Em dias úteis

Goiânia, 14 de junho de 2018.

Cecília Carolina Simeão de Freitas

Coordenador Geral do Pronatec